PHỤ LỤC 3b
	CƠ QUAN PHÊ DUYỆT KHOẢN VIỆN TRỢ PCPNN
Số:         -QĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…….., ngày    tháng    năm

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Phê duyệt việc tiếp nhận khoản viện trợ phi dự án
do tổ chức PCPNN……. viện trợ
-----------

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN PHÊ DUYỆT KHOẢN VIỆN TRỢ PCPNN
Căn cứ Nghị định số 93/2009/NĐ ngày 22 tháng 10 năm 2009 về ban hành Quy chế về quản lý và sử dụng viện trợ phi chính phủ nước ngoài;

Căn cứ Thông tư số ……. của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về hướng dẫn thực hiện Nghị định số 93/2009/NĐ ngày 22 tháng 10 năm 2009 về ban hành Quy chế về quản lý và sử dụng viện trợ phi chính phủ nước ngoài;

Căn cứ Báo cáo kết quả thẩm định khoản viện trợ phi dự án …(tên khoản viện trợ phi dự án) của …..(tên cơ quan chủ trì tổ chức thẩm định),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt việc tiếp nhận khoản viện trợ phi dự án với các nội dung chủ yếu sau:
1. Tên khoản viện trợ phi dự án: ………………………………………...
2. Tên Bên tài trợ:………………………………………………………..
3. Cơ quan chủ quản: …………………………………….………………
4. Chủ khoản viện trợ PCPNN ………………………….……………….
5. Địa điểm thực hiện, tiếp nhận: ……………………………..................
6. Tổng trị giá của khoản viện trợ phi dự án….. nguyên tệ, tương đương với….. USD, trong đó:

- Giá trị của khoản viện trợ phi dự án: …………nguyên tệ, tương đương với…………USD

- Vốn đối ứng để tiếp nhận khoản viện trợ phi dự án: ……VND, tương đương với …….. USD
Điều 2. ………(tên Cơ quan chủ quản),  …………(tên chủ khoản viện trợ PCPNN) ……. (tên các cơ quan liên quan đến tiếp nhận, quản lý khoản viện trợ phi dự án) chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN PHÊ DUYỆT KHOẢN VIỆN TRỢ PCPNN

	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Bộ Tài chính;

-…………….;

- Lưu: VT,…...
	(ký tên và đóng dấu)

PAGE
28